
PREVENTIV 

PER  PRODHIMIN, TRANSPORTIN,NGARKIMIN ,PASRIM DHE  STIVIMIN E 

MATERIALIT DRUSOR  

 

Nr Ek.pyjore Ngastra Emertimi  Asortimenti 
Njesia 

matejes 
Sasia 

I Dardhe-Xhyre 98a 

L.Holle Lende ndertimi m3 15 

163 
L.Mes+Trash Trupa 

m3 148 

Dru zjarri Dru zjarri mst 523 

2 Polis 78a 

L.Holle Lende ndertimi m3 24 

159 
L.Mes+Trash Trupa 

m3 135 

Dru zjarri Dru zjarri mst 610 

3 Cermenike 34a 
L.Holle 

Lende ndertimi 
m3 30 170 

L.Mes+Trash Trupa m3 140 

Dru zjarri Dru zjarri mst 522 

TOTAL       


